別記様式第４の③号（借受者変更の場合）
                      （事業番号：○○○○）

水産業成長産業化沿岸地域創出事業助成金変更承認申請書

                                                                ○○○○発第○号

                                                       令和 年 月 日

 特定非営利活動法人 水産業・漁村活性化推進機構

  理事長  ○ ○ ○ ○ 殿

                                                             ○○県○○市○○町○－○－○

○○○○リース事業者

                                   代表 ○ ○ ○ ○

 令和○年○月○日付け○○第○○○号（及び令和○年○月○日付け○○第○○○号－○変更通知）

で助成金の交付決定（及びその変更）の通知があった事業について、下記のとおり変更したいので、

水産業成長産業化沿岸地域創出事業業務要領に基づき、申請する。

記

１ 変更の理由

    借受者○○○○（計画番号：○○○○）は「自らが有するリース物件○○に係る権利を、令

和〇年〇月○日に○○○○に譲渡し」、○○○○がその権利を承継し、引き続き、漁業を営む

こととなりました。

  なお、当該承継につきましては○○成長産業化審査会の承認を受けております。

   相続の場合：「 年 月 日に死亡し」とする。

２ 計画番号

   借受者の変更の場合は当該借受者の計画番号を記載。

３ 助成金の額（略）

区         分 助 成 金 備考

漁船・漁具等リース導入支援経費

合         計

４ 事業(費用)の内容（略）

項  目 内容 備考

５ 経費の配分（略）

経費区分

事業費

負担区分

備 考 助成金の額 自己負担額

合計

（注）１ 変更に伴い追加交付を申請する場合には、件名及び本文を以下のとおり置き換えること。

 借受者の変更の場合は当該借受者に係る交

付決定を記載。

      （１）様式の件名「水産業成長産業化沿岸地域創出事業助成金変更承認申請書」を、「水産業成

長産業化沿岸地域創出事業助成金変更承認及び追加交付申請書」とする。

      （２）本文中「事業について、下記のとおり変更したいので、水産業成長産業化沿岸地域創出

事業業務要領に基づき、申請する。」を、「事業について、下記のとおり変更したいので、

水産業成長産業化沿岸地域創出事業業務要領に基づき、助成金○○○○円を追加交付され

たく申請する。」とする。

   ２ １の記載要領は、別記様式第１の③号の様式に準ずるものとする。

  この場合において、同様式に「変更の理由」を加え、助成金の交付決定により通知された事

業の内容及び経費の配分と変更後の事業の内容及び経費の配分とを容易に比較対照できるよ

うに変更部分を二段書きにし、変更前を括弧書きで上段に記載すること。

      ３ 添付書類については、交付申請書に添付したものに変更がある場合についてのみ添付するこ

と。(申請時以降変更のない場合は省略できる。)

   【注】借受者の変更の場合は成長産業化審査会の承認書（様式任意）の写を添付すること。